
Záměr:

Řízení:
čj.:
Pii):

Úřad:

Vyřizuje:

Tel:

Z/2024/88927

R/2024/82702

R/2024/82702/2

SROOXOOCNXKY

Městský úřad Vimperk

Steinbrenerova 6/2

Vimperk I

38501 Vimperk
9ydb7vm

Bc. Jana Bártová
380070408

Dne: 16.12.2024

Adresát:
Rozdělovník

VEŘEJNÁVYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ
Výroková část:

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Vimperk, jako

stavební úřad příslušný podle S 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb.,

stavební zákon, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen ”stavební zákon”), na
podkladě žádosti o prodloužení platnosti povolení záměru, kterou dne
5.12.2024 podala

Obec Nové Hutě, IČO 00583316, Nové Hutě 106, 385 01 Vimperk

zastoupena

Ing. Petrem Tolarem, IČO 76609553, Nádražní 1771, 397 01 Písek

(dále jen "stavebník"), podle S 198 odst. 3 stavebního zákona

prodlužuje



č.j.:R/2024/82702/2

0 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost povolení

záměruč.j.MUVPK-OD 259693/22-NOV, spis.zn. 65981/2022 ze dne 21.12.2022

na stavbu

Komunikace na p.č. 695/6 a p.č. 705/6 v k.ú. Nové Hutě

(dále jen ustavbatt) na pozemcích parc. č.194/3, 194/6, 694/5, 695/4, 695/6, 705/6,

709/9, 1244/2, 1246/5 v katastrálním územíNové Hutě, obec Nové Hutě.

Jedná se o výstavbu novéveřejně přístupné účelové komunikace. Navržená

komunikace je jednopásová, jednopruhová, směrověnerozdělená. Komunikace

je slepá s obratištěm. Délka komunikace je 201,85 m a šffka 3,5 m.

Účastníci řízenĹna něžse vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Obec Nové Hutě, ICO 00583316, Nové Hutě 106, 385 01 Vimperk

Odůvodnění:

Stavebník Obec Nové Hutě, IČO 00583316, Nové Hutě 106, 385 01 Vimperk
oznámil dne 5.12.2024 stavebnímu úřadu, že stavbu není možné zahájit do

dvou let ode dne, kdy povolení záměrunabylo právní moci, a proto žádá o

prodloužení jeho platnosti.

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebyla stavba zahájena. Protože
předpoklady, za kterých bylo povolení záměruvydáno, zůstaly nezměněny,
zejména zůstala v platnosti, resp. byla prodloužena platnost stanovisek

dotčených orgánů,stavební úřad žádosti vyhověl.

Jelikož stavební úřad došel k závěru, že od vydání povolení nedošlo k takové

změně podmínek, která by vyžadovala doplnění podkladů, prodloužil v
souladu s S 198 odst. 4 stavebního zákona dobu platnosti povolení
rozhodnutím jako prvním úkonem stavebního úřadu v řízení.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití
ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených.

Strana Z z 7



č.j.:R/2024/82702/2

Účastníci řízení podle S 182 písm.a) b) c) a d) stavebního zákona -

vyhláška

1) Obec Nové Hutě, IČO 00583316, Nové Hutě 106, 385 01 Vimperk

veřejná

•

stavebnü<

vlastník místních komunikací

vlastník dotčenýchpozemků parc.č. 194/3, 194/6, 694/5, 695/4, 695/6,

705/6, 709/9, 1244/2, 1246/5 kat. územíNové Hutě
vlastník sousedních pozemků parc.č. 705/5, 1246/4, 1246/6 kat. území
Nové Hutě
vlastník technické infrastruktury

2) Mgr. Lukáš Tramba MBA (1972), Erbenova 1513, 397 01 Písek - Budějovické

Předměstí (vlastník sousedního pozemku parc.č.701/4 kat. územíNové Hutě)

3) Ing. arch. Petra Trambová (1974), Erbenova 1513, 397 01 Písek - Budějovické
Předměstí (vlastník sousedního pozemku parc.č.701/4 kat. územíNové Hutě)

Střešovłce4) Karel Zpěvák (1952), Za Hládkovem 676/20, 169 00 Praha -

(vlastník sousednzho pozemku parc.č.695/5 kat. územíNové Hutě)

5) Marta Zpěváková (1954), Za Hládkovem 676/20, 169 00 Praha - Střešovice
(vlastněk sousednüi0 pozemkuvare.č. 695/5 kat. územíNové Ilutě)

6) Aleš Strakoš (1941), Nové Hutě 70, 385 01 Nové Hutě (vlastník sousedního

pozemku parc.č.194/4 kat. územíNové Hutě)

7) MANE-INVEST spol. s r.o., IČO 63906571, Okružní 2615, 370 01 české
Budějovice (vlastník sousedního pozemku parc.č. 194/5 kat. územíNové Hutě)

8) Pavel Votápek (1974), Šeříková 323/10, 326 OO Plzeň - Koterov (vlastník
sousedního pozemku parc.č. 194/8 kat. územíNové Hutě)

9) Ing. Radomír Škaloud (1972), Lísková 1366/13, 312 00 Plzeň - Doubravka

(vlastník sousednzho pozemku parc.č.701/1 kat. územíNové Hutě)

10) ABADIA reality s.r.o., ICO 07870078, Slapy 144, 391 76 Slapy (spoluvlastník
sousedního pozemku parc.č. 701/2 kat. územíNové Hutě)

Strana 3 z 7



č.j.:R/2024/82702/2

11) Ing. Marek Angelis (1971) Jabloňová1696, 252 28 Černošice (spoluvlastník
sousedního pozemku parc.č.701/2 kat. územíNové Hutě)

12) Mgr. Kateřina Angelisová (1977) Jabloňová 1696, 252 28 Černošice
(spoluvlastmk sousedního pozemku parc.č.701/2 kat. územíNové Hutě)

13) Mgr. Vladimír Bílek (1971) Radošovice 171, 386 Ol Radošovice

(spoluvlastnÜ< sousedního pozemku parc.č.701/2 kat. územíNové Hutě)

14) Tereza Bílková DiS. (1981), Radošovice 171, 386 01 Radošovice

(spoluvlastník sousednüo pozemku parc.č.701/2 kat. územíNové Hutě)

15) Anna Brůčková (1999), prof. Karla Pobudy 123, 261 01 Příbram
(spoluvlastnzk sousednzho pozemku parc.č.701/2 kat. územíNové Hutě)

16) Ing. Helena Brůčková (1980), prof. Karla Pobudy 123, 261 01 Příbram

(spoluvlastník sousednzho pozemku parc.č.701/2 kat. územíNové Hutě)

17) Drake James Edwin (1963), dr. Zikmunda Wintra 459/14, 160 00 Praha -

18) Mgr. Jana Drake (1971), dr. Zikmunda Wintra 459/14, 160 00 Praha -

Bubeneč (spoluvlastník sousedního pozemku parc.č.701/2 kat. územíNové Hutě)

19) Ladislav Dušek (1978), Helsmská 2737/10, 390 05 Tábor (spoluvlastník
sousedního pozemku parc.č. 701/2 kat. územíNové Hutě)

20) Vlastimil Krauman (1987), Makovského 1148/4, 163 00 Praha - Řepy
(spoluvlastník sousedního pozemku parc.č. 701/2 kat. územíNové Hutě)

21) Jan Ortmann (1980), Staniční 730/23, 312 00 Plzeň - Doubravka

(spoluvlastník sousedmho pozemku parc.č,701/2 kat. územíNové Hutě)

22) Mgr. Hana Ortmannová (1980), Staniční 730/23, 312 00 Plzeň - Doubravka

(spoluvlastmk sousedmho pozemku parc.č. 701/2 kat. územíNové Hutě)

23) Dušan Procházka (1976), Litohlavy 198, 337 01 Litohlavy (spoluvlastník
sousedního pozemku parc.č.701/2 kat. územíNové Ilutě)

24) Ing. Radka Procházková (1975), Litohlavy 198, 337 01 Litohlavy
(spoluvlastnłk sousednłho pozemku parc.č. 701/2 kat. územíNové Hutě)

Strana 4 z 7



č.j.:R/2024/82702/2

25) Ing. Stanislav Roušar (1974), Běluňská 2936/66, 193 00 Praha - Horní
Počernice (spoluvlastnz'k sousedního pozemku parc.č. 701/2 kat. územíNové
Hutě)

26) Hana Roušarová (1981), Běluňská 2936/66, 193 00 Praha - Horní Počernice

(spoluvlastník sousedního pozemku parc.č. 701/2 kat. územíNové Hutě)

27) Ing. Vladimír Rudolf (1950), U Smaltovny 316/28, 312 00 Plzeň - Újezd

(spoluvlastník sousedního pozemku parc.č.701/2 kat. územíNové Hutě)

28) MUDr. Vlasta Rudolfová (1956), U Smaltovny 316/28, 312 00 Plzeň - Újezd
(spoluvlastník sousedního pozemku parc.č.701/2 kat. územíNové Hutě)

29) František spilka (1975), Na Rymáni 254/20, 153 OO Praha - Radotín

(spoluvlastník sousedního pozemku parc.č.701/2 kat. územíNové Hutě)

30) Martina Spilková (1978), Na Rymáni 254/20, 153 00 Praha - Radotín

(spoluvlastník sousedmho pozemku parc.č.701/2 kat. územíNové Hutě)

31) Petr Stropek (1976), Nové Hutě 40, 385 01 Nové Hutě (spoluvlastník
sousedního pozemku parc.č.701/2 kat. územíNové Ilutě)

32) Šárka Stropková (1983), Úsilné 132, 370 10 Úsilné (spoluvlastník sousedního

pozemku parc.č.701/2 kat. územíNové Hutě)

33) Pavel Trčka (1965), Africká 671/5, 160 00 Praha - Vokovice (spoluvlastník
sousedního pozemku parc.č.701/2 kat. územíNové Hutě)

34) Mgr. Květa Trčková (1979), Tyrkysová 541/16, 154 00 Praha - Silvenec
701/2

35) EkoRaše1ina s.r.o., IČO 28103785, Nové Hutě 26, 385 01 Nové Hutě

(spoluvlastnit sousedntho pozemku parc.č. 705/2, 709/4, 1244/3 kat. územíNové
Hutě)

36) Jan Sitter (1952), K.Weise 391, 385 01 Vimperk (spoluvlastník sousedního

pozemku parc.č.709/1, 709/3, 1244/1 kat. územíNové Hutě)

37) Taťána Sitterová (1977), Nové Hutě 70, 385 01 Nové Hutě (spoluvlastník
sousedního pozemku parc.č.709/6 kat. územíNové Hutě)

strana 5 z 7



č.j.:R/2024/82702/2

38) CETIN a.s., IČO 04084063, Olšanská 2681/6, 130 OO Praha (správce technické

infrastruktury)

39) EG.D a.s., IČO 28085400, Lidická 1873/36, 602 OO Brno - černáPole (správce

technické infrastruktury)

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámeník
Oddělení krajský stavební úřad Krajského úřadu Jihočeskéhokraje podáním u
zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis
zůstal správnímu orgánua aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-

li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správm orgán na náklady
účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění

rozhodnutí je nepřípustné.

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce a

elektronické úřední desce MěÚ Vimperk a Obce Nové Hutě.

Vyvěšeno dne

Podepsáno dle data v el. podpisu.

Rozdělovník:
Zástupce stavebníka

. Sejmuto dne

Digitálně

podepsal Ing.

Robert Pročka

dne 16.12.2024 14:21

Ing. Robert Pročka

Petr Tolar, Nádražní 1771, Budějovické Předměstí, 39701 Písek

Strana 6 z 7



č.j.:R/2024/82702/2

Dotčené orgány

Městský úřad Vimperk - odbor ŽP (OH, ZPF)

Obec Nové Hutě
Správa Národního parku Šumava
Krajská hygienická stanice Jihočeskéhokraje
PČR KŘP Jihočeskéhokraje 150 Prachatice

Strana 7 z 7


